
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Heimtali        25. november 2021 nr 1-3/ 

 

 

Viljandi Vallavolikogu esimehele 

ja aseesimehele hüvituse määramine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 21 ja Viljandi Vallavolikogu 

29.11.2017 määruse nr 2 „Viljandi valla põhimäärus“ § 5 lõike 5 alusel, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Määrata Viljandi Vallavolikogu esimehele hüvituseks tema ülesannete täitmise eest 

volikogu esimehena 2000.00 (kaks tuhat) eurot kuus. 

 

2. Määrata Viljandi Vallavolikogu aseesimehele hüvituseks tema ülesannete täitmise eest 

volikogu aseesimehena 1000.00 (üks tuhat) eurot kuus. 

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: vallasekretär Reet Pramann 

Esitaja: vallavolikogu esimees 

Hääletamine: koosseisu häälteenamus 


